visor, et accusaverunt contumaciam omnium et singulorum Cita- 
torum in termino illis assignato non comparentium et praedictae 
praepositurae fundationi ac erectioni non contradicentium, visis 
et lectis inscińptionibus et obligationibus coi’am Nobis authentice 
exhibitis, videlicet donatione areae et granarii per dictum Spe- 
ctabilem Paulum Długosz et ejus legitimam consortem de Anno 
Domini 1629 die Yeneris decima ąuinta mensis Junii coram actis 
Consistorii Yarsaviensis recognito tum et donatione duorum area- 
rum per Generosum Joannem de Obory Oborski de Anno Do
mini 162S coram officio Consulari Novae Civitatis Yarsayiensis 
facto, ac inscriptionibus et reformationibus censuum annuorum 
reemptionalium, videlicet triginta florenorum a summa principali 
quingentorum florenorum polonicalium, ąuemlibet florenum pro 
triginta grossis computando per Famatum Petrum Teler civem 
antiąuae Yarsaviae coram actis consistorialibus Varsaviensibus de 
Anno Domini 1632 die decimo sexto mensis Octobris factis, nec 
non quadraginta duorum florenorum a summa originali septin- 
gentorum florenorum numeri et monetae polonicae per Famatum 
Joannem Dąbrowicz apothecarium et civem antiquae Yarsayiae 
coram iisdem Actis Consistorialibus ac de anno, die et mense 
quibus supra factis, tum denique centum yiginti florenorum a summa 
principali duorum millium per Generosum Sigismundum Opacki, 
succamerarium Terrae Yarsaviensis, coram Actis Oastrensibus 
Varsaviensibus de Anno Domini 1632 die secunda mensis No- 
yembris, nec non sexaginta florenorum polonicalium super domo 
lapidea Sobocka dicta, prout constat in actis Oonsularibus Anti- 
quae Yarsayiae de Anno 1628 factis et reformatis, aliisque ser- 
yatis de jurę seryandis ad erectionem ejusmodi praepositurae 
processimus, eamque erigendam et iu beneficium ecclesiasticum 
creandam esse duximus, prout erigimus et creamus atque in li- 
bertatem et immunitatem ecclesiasticam assumimus, adscribimus, 
annectimus, unimus, inyisceramus et appropriamus in Dei nomine 
per praesentes perpetuo et in aevum, citra tamen conjuscunque 
et praesertim parochialis Ecclesiae B. M. Y. in nova ciyitate 
Yarsayiensi praejudicium, cujus indemnitati maxime praecayentes

aż w trzech kościołach, to jest w kościele Panny Maryi 
w Nowem mieście Warszawie w kaplicy ś. Benona, w ko
ściółku Niepokalanego Poczęcia N. Maryi Panny, i w ko
ściółku ś. Benona, nabożeństwo dla nich odprawiano.

4. Kościół i klasztor Bonifratrów pod tytułem ś- An
drzeja Apostoła. Początkowo Bogusław Leszczyński pod-